
 

 
1 

 
 

www.regionordvest.ro  I  www.nord-vest.ro 
 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 
Calea Dorobanților nr. 3, Cluj-Napoca, Cluj, Cod poştal: 400118 

Tel: 00-40-264-431550, E-mail: secretariat@nord-vest.ro 

                          Anexa 1 la DECIZIA nr. 265 din data de 24.04.2024 

 

CORRIGENDUM nr. 1 

de modificare și completare a Ghidului Solicitantului 723 – Dezvoltarea infrastructurii pentru turismul 

balnear și balneoclimatic, inclusiv îmbunătățirea accesului către resursele și obiectivele turistice 

(rural) și anexelor aferente apelului de proiecte PRNV/2024/723/1, ce au fost aprobate prin Decizia 

Șefului AM nr. 230/20.03.2024 privind lansarea apelului în cadrul Programului Regional Nord-Vest 

2021-2027 

 

Având în vedere că: 

- a fost necesară corectarea unor erori materiale din cadrul Ghidului Solicitantului și s-a identificat 

necesitatea detalierii unor prevederi cu scopul de a clarifica interpretarea lor   

 

 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027  

emite următorul Corrigendum: 

 

Se modifică Ghidul Solicitantului precum și documentele aferente apelului de proiecte 

PRNV/2024/723/1, după cum urmează: 

Art. 1 – Se modifică Ghidul Solicitantului, capitolele/subcapitolele: 

• 5.2.1. Cerințe generale privind eligibilitatea activităților; 

• 7.4. Anexe și documente obligatorii la depunerea cererii. 

Art. 2 – Se modifică Anexa III.6 – Macheta financiară. 

Art. 3 – Se modifică Anexa III.10 – Declarația de eligibilitate. 

Art. 4 – Modificările realizate sunt prezentate mai detaliat și comparativ în cadrul anexei Sinteză 

corrigendum a prezentului document. 

Art. 5 – Anexa Sinteză corrigendum face parte integrantă din prezentul corrigendum. 

Art. 6 – Ghidul solicitantului versiunea 2 și anexele acestuia fac parte integrantă din prezentul 

corrigendum. 

 

Aprobat, 

Petru Alboi-Șandru 

Șef al Autorității de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 

catalingorgan
Text Box
Semneaza pentru


		2024-04-24T17:07:30+0300
	GORGAN CATALIN




